

"Будівництво спортивного майданчика на вул. Струтинської, 11 в м. Рівне"

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	103,82	60,81				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	11,84	77,26				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	1,38	72,50				
6.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд-год	5,69	101,23				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	122,73					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					
7	СН212-202	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автогрейдері середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	1,8116431	570,4 1033,36				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	1,8955993	<u>259,37</u> 491,66				
9	CH204-102-1	Електростанції пересувні, потужність 7 кВт	маш-год	2,872619	<u>81,32</u> 233,60				
10	CH206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш-год	0,4625822	<u>440,36</u> 203,70				
11	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	0,6988119	<u>269,3</u> 188,19				
12	CH255-141	Укладальник самохідний Plano Matic P703 для еластичних шарів багатофункціональних спортивних поверхонь (працює від пересувної електростанції)	маш-год	2,016595	<u>92,24</u> 186,01				
13	CH212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш-год	0,2666844	<u>675,64</u> 180,18				
14	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	0,4765749	<u>337,22</u> 160,71				
15	CH270-15-П1	Міксер електричний, об'єм 4 м3 (працює від пересувної електростанції)	маш-год	0,872486	<u>90,96</u> 79,36				
16	CH207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш-год	0,1102954	<u>635,96</u> 70,14				
17	CH212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	0,1382808	<u>446,52</u> 61,75				
18	CH212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш-год	0,0888948	<u>551,81</u> 49,05				
19	CH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	0,0856024	<u>434,76</u> 37,22				
20	CH204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш-год	0,806638	<u>44,4</u> 35,81				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	CH201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	0,0856024	355,2 30,41				
22	CH207-316	Скрепери причіпні [з гусеничним трактором], місткість ковша 3,0 м3	маш-год	0,0790176	327,37 25,87				
23	CH212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш-год	0,1341653	41,71 5,60				
24	CH203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,003192	301,93 0,96				
25	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	28,8085	7,3 210,30				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		3283,88				
		Бензин	кг	8,333					
		Дизельне паливо	кг	46,029					
		Електроенергія	кВт-год	10,389					
		Мастильні матеріали	кг	3,134					
		Гідравлічна рідина	кг	0,73					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
26	CH270-117	Вібратори глибинні	маш-год	0,3192					
27	CH209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш-год	0,0065848					
28	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	0,660744					
29	CH212-500	Гудронатори ручні	маш-год	0,049386					
30	CH270-115-1ВД	Міксер ЕМ1-950 Е-2 REBIR (працює від пересувної електростанції)	маш-год	0,485629					
31	CH270-236	Пилосос промисловий (працює від пересувної електростанції)	маш-год	0,321009					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
32	+C130-1156 варіант 2	Спортивний комплекс InterAtletika Воркаут S831.4	шт	1	<u>60647,49</u> 60647,49	<u>60583,33</u> 60583,33	<u>3,57</u> 3,57	<u>60,59</u> 60,59	10 км.
33	+C130-1156 варіант 3	Спортивний комплекс InterAtletika Воркаут S831.8	шт	1	<u>28615,49</u> 28615,49	<u>28583,33</u> 28583,33	<u>3,57</u> 3,57	<u>28,59</u> 28,59	10 км.
34	+C111-327 варіант 1	Поліуретановий компонент Copirug 322	кг	139,85	<u>138,32</u> 19344,05	<u>137,50</u> 19229,38	<u>0,13</u> 18,18	<u>0,69</u> 96,49	10 км.
35	+C1421-9837 варіант 4	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	7,975839	<u>2177,35</u> 17366,19	<u>2083,33</u> 16616,30	<u>91,84</u> 732,50	<u>2,18</u> 17,39	10 км.
36	+C111-327 варіант 2	Поліуретановий компонент Copirug 217 червоний	кг	98,74	<u>162,32</u> 16027,48	<u>160,58</u> 15855,67	<u>0,13</u> 12,84	<u>1,61</u> 158,97	10 км.
37	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,89856	<u>1525,94</u> 5948,97	<u>1307,37</u> 5096,86	<u>210,98</u> 822,52	<u>7,59</u> 29,59	10 км.
38	+C111-850 варіант 1	Гранулят гумовий 1-3	кг	658,48	<u>7,87</u> 5182,24	<u>7,70</u> 5070,30	<u>0,13</u> 85,60	<u>0,04</u> 26,34	10 км.
39	+C1421-9451 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка M1000 і більше	м3	10,37106	<u>496,54</u> 5149,65	<u>280,00</u> 2903,90	<u>206,8</u> 2144,74	<u>9,74</u> 101,01	10 км.
40	+C1416-8684 варіант 1	Поребрик 100.20.8	шт	36	<u>141,55</u> 5095,80	<u>114,00</u> 4104,00	<u>24,77</u> 891,72	<u>2,78</u> 100,08	10 км.
41	+C111-850 варіант 2	Крихта EPDM червона	кг	65,79	<u>76,84</u> 5055,30	<u>75,20</u> 4947,41	<u>0,13</u> 8,55	<u>1,51</u> 99,34	10 км.
42	+C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	9,0541	<u>306,11</u> 2771,55	<u>160,00</u> 1448,66	<u>140,11</u> 1268,57	<u>6</u> 54,32	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+С130-1156 варіант 4	Лава паркова	шт	1	<u>2553,64</u> 2553,64	<u>2500,00</u> 2500,00	<u>3,57</u> 3,57	<u>50,07</u> 50,07	10 км.
44	+С111-2008-6 варіант 1	Грунт Copirur 70	кг	12,3465	<u>200,41</u> 2474,36	<u>196,35</u> 2424,24	<u>0,13</u> 1,61	<u>3,93</u> 48,51	10 км.
45	+С111-850 варіант 3	Поліуретанова фарба для розмітки	кг	1	<u>807,64</u> 807,64	<u>791,67</u> 791,67	<u>0,13</u> 0,13	<u>15,84</u> 15,84	10 км.
46	+С111-1561 варіант 1	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,049386	<u>14466,41</u> 714,44	<u>14003,09</u> 691,56	<u>179,66</u> 8,87	<u>283,66</u> 14,01	10 км.
47	+С111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,018	<u>24090,36</u> 433,63	<u>23500,00</u> 423,00	<u>118</u> 2,12	<u>472,36</u> 8,51	10 км.
48	С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,97313	<u>375,88</u> 365,78	<u>367,00</u> 357,14	<u>1,51</u> 1,47	<u>7,37</u> 7,17	10 км.
49	+С111-850 варіант 4	Розчинник 647	кг	4	<u>47,74</u> 190,96	<u>46,67</u> 186,68	<u>0,13</u> 0,52	<u>0,94</u> 3,76	10 км.
50	+С1545-469-8 варіант 1	Скотч малярний 20x50	шт	2	<u>47,79</u> 95,58	<u>46,67</u> 93,34	<u>0,18</u> 0,36	<u>0,94</u> 1,88	10 км.
51	+С112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0216	<u>3739,01</u> 80,76	<u>3600,00</u> 77,76	<u>65,7</u> 1,42	<u>73,31</u> 1,58	10 км.
52	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,012555	<u>3739,01</u> 46,94	<u>3600,00</u> 45,20	<u>65,7</u> 0,82	<u>73,31</u> 0,92	10 км.
53	+С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,01234	<u>3750</u> 46,28	<u>3600,00</u> 44,42	<u>76,47</u> 0,94	<u>73,53</u> 0,92	10 км.
54	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	4,1155	<u>5,77</u> 23,75	<u>5,61</u> 23,09	<u>0,05</u> 0,21	<u>0,11</u> 0,45	10 км.
55	+С111-1853-4 варіант 1	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,000849	<u>21528,23</u> 18,28	<u>21000,00</u> 17,83	<u>106,11</u> 0,09	<u>422,12</u> 0,36	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,009	<u>1472,27</u> 13,25	<u>1250,00</u> 11,25	<u>193,4</u> 1,74	<u>28,87</u> 0,26	10 км.
57	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,000513	<u>24684,66</u> 12,66	<u>24104,27</u> 12,37	<u>96,38</u> 0,05	<u>484,01</u> 0,24	10 км.
58	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,001064	<u>6037,08</u> 6,42	<u>5790,94</u> 6,16	<u>127,77</u> 0,14	<u>118,37</u> 0,12	10 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
59	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,0099	<u>0,22299</u> 0,23	<u>0,22299</u> 0,23			
60	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0032	<u>72,85</u> 0,23	<u>72,85</u> 0,23			
		Разом	грн.		0,46	0,46			
		Разом по розділу IV	грн.		179089,04	172145,31	6016,42	927,33	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	11,399					
		Мастильні матеріали	кг	3,137					
		Гідравлічна рідина	кг	0,73					
		Бензин	л	11,261					
		Дизельне паливо	л	54,152					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "24 травня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВР, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад _____ Н. Ю. Кондратюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В. В. Ярошик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]